1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CÂNDIDO RODRIGUES

EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Cândido Rodrigues SP, Exmo. Sr. Antônio Claudio Falchi, no
uso de suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público para
contratação de estagiário nº 001/2019, para concessão e preenchimento de vagas de Estágio
Remunerado, mediante contrato celebrado entre a Prefeitura de Municipal de Cândido
Rodrigues, o CIEE – Centro de Integração Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de
Ensino e o Estagiário Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas e
classificação obtidas através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 24 de
fevereiro de 2.019.

ADMINISTRAÇÃO

Ordem NOME RG Nota

1 LETICIA ISAMARA FERREIRA DE MATTOS 58.722.005-3 8

 ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Ordem NOME RG Nota

1 BEATRIZ SAYURI DE GRANDE 52.760.971-7 17

2 ANDREW GABRIEL CANASSI SERATI 50.772.710-1 15

 DIREITO

Ordem NOME RG Nota

1 GIOVANNI FALCHI 41.314.007-6 18

2 DANIELA NOVAIS CAVALCANTE 63.488.997-7 13

 NUTRIÇÃO

Ordem NOME RG Nota

1 HELOISA FERNANDA MAFEI 59.907.629-X 18

PEDAGOGIA

Ordem NOME RG Nota

1 PAULA TATHIANE MARANGON 39.451.524-9 16

2 NATANI DE PAULA MARANGONI 43.201.188-2 11

 SERVIÇO SOCIAL

Ordem NOME RG Nota

1 ALANA CRISTINA SILVA 42.376.283-7 17

  Cândido Rodrigues, 25 de fevereiro de 2019.

ANTÔNIO CLÁUDIO FALCHI
Prefeito Municipal